
Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594542-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Przeworsk: Elektryczność
2022/S 209-594542

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ PRZY GMINIE PRZEWORSK SP. ZO.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7941822873
Adres pocztowy: UL. POD ROZBORZEM 13
Miejscowość: PRZEWORSK
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: JANUSZ SOBIERAJ
E-mail: ZGKPRZEWORSK@ONET.PL 
Tel.:  +48 166488320
Adresy internetowe:
Główny adres: WWW.ZGK-GMINAPRZEWORSK.ITL.PL

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.zgk-gminaprzeworsk.itl.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z USŁUGĄ DYSTRYBUCJI DLA ZAKŁADU 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ PRZY GMINIE PRZEWORSK SP. Z O.O. NA ROK 2023
Numer referencyjny: 04/ZP/ZGK/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ZGKPRZEWORSK@ONET.PL
www.zgk-gminaprzeworsk.itl.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na 
rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Gminie Przeworsk Sp. z o.o. dla punktów wymienionych w opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1, o łącznym maksymalnym wolumenie wynoszącymi: 1 336 
105 kWh, w okresie 12 miesięcy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
2. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz 
zgodnie z wydanymi do tych ustawy przepisami wykonawczymi,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiejska Przeworsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na 
rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Gminie Przeworsk Sp. z o.o. dla punktów wymienionych w opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1, o łącznym maksymalnym wolumenie wynoszącymi: 1 336 
105 kWh, w okresie 12 miesięcy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
2. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy 
oraz zgodnie z wydanymi do tych ustawy przepisami wykonawczymi, w szczególności ze standardami 
jakości obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dni 5 stycznia 
2022 r. zmieniające Rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad kształtowania I kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną raz Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 
11 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego. Powyższe przepisy dotyczą sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz parametrów 
jakościowych dostarczanej energii elektrycznej.
3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne określający:
1) aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy 
energii elektrycznej.
2) termin obowiązywania umów kompleksowych energii elektrycznej z dotychczasowym sprzedawcą energii 
elektrycznej.
3) adresy punktów poboru energii elektrycznej (PPE), wraz z numerami,
4. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania Umowy do:
1) zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla poszczególnych PPE w zakresie grup taryfowych określonych 
w załączniku nr 1 do SWZ Zmiany następuję po uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD). Powyższe zmiany będą przeprowadzone na zasadach 
określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego odpowiedniego dla Zamawiającego i będą dotyczyły, 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

3 / 6

w szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego funkcjonowania lub obniżenie kosztów na usłudze 
dystrybucji.
2) zmniejszenia łącznej ilości energii elektrycznej i wartości dystrybucji zakupionej energii elektrycznej w 
zakresie do 20% względem ilości zamówienia określonego w pkt 1 powyżej. Zaistnienie okoliczności, o której 
mowa powyżej, spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu zawartej Umowy. 
Zmiana ilości energii elektrycznej następuje automatycznie. W przypadku nieskorzystania przez zamawiającego 
z niniejszego prawa wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu
5. Sprzedawcą rezerwowym na terenie PGE Dystrybucja S.A. to PGE Obrót S.A.
6. Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do:
1) Powiadomienia właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarciu umowy kompleksowej energii 
elektrycznej oraz o planowanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej,
2) Złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy kompleksowej dla punktów 
poboru energii elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 do umowy oraz nowych punktów poboru,
3) Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym Sprzedawcą energii elektrycznej lub 
Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zmiany Sprzedawcy dotyczy punktów 
poboru zamieszczonych w załączniku nr 1 do umowy (Załącznik nr 1 do SWZ),
4) Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych 
z procesem zgłoszeniem Sprzedawcy dla nowych punktów poboru energii elektrycznej, na które Zamawiający 
otrzymał od OSD numer umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.
Pełnomocnictwo zostanie udzielone na wzorze przygotowanym przez wykonawcę i zatwierdzonym przez 
zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

4 / 6

obrotu energią elektryczną, na podstawie koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. W przypadku wspólnego ubiegania 
się wykonawców o zamówienie warunek z lit. a) zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem w którym upływa termin składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, posiada wiedzę i doświadczenie 
w zrealizowaniu co najmniej jednej dostawy na kompleksową dostawę energii elektrycznej u dwóch odbiorcy/
zamawiającego, gdzie wielkość roczna każdej z nich nie była niższa niż: 1 000 000 kWh w okresie 12 miesięcy. 
Wykazana przez wykonawcę dostawa może być świadczeniem okresowym lub ciągłym, która spełnia powyższy 
warunek, a dostawa wykonywana jest nadal.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z zapisami zawartymi w swz

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
w siedzibie Zmawiającego poprzez platformę https://miniportal.uzp.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

5 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
ofertę należy przygotować i złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: ODWOLANIA@UZP.GOV.PL 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: WWW.UZP.GOV.PL

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej przysługują
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo
zamówień publicznych. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynające postępowanie oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt
15 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 5.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z
jego treścią przed upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy
Prawo zamówień publicznych, elementy odwołania zostały określone w art. 516 ustawy Prawo zamówień
publicznych. 8. Na orzeczenie Izby praz postanowienie Prezesa Izby stronom oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie. 10.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby
lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:ODWOLANIA@UZP.GOV.PL


Dz.U./S S209
28/10/2022
594542-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: ODWOLANIA@UZP.GOV.PL 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: WWW.UZP.GOV.PL

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:ODWOLANIA@UZP.GOV.PL

